MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 06/2020

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 06.06/2020

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

I – O RESULTADO DOS RECURSOS interpostos quanto ao resultado da avaliação de títulos,
conforme segue:

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME CARGO RG REQUERIMENTO RESULTADO
DO RECURSO

189 BENEDITO WENCESLAU
DE SOUSA FILHO

MÉDICO T8 –
CLÍNICO
GERAL

7757505 1394/2021 INDEFERIDO

007 LUIZ FERNANDO
MORAES DA COSTA
JÚNIOR

MÉDICO T4 –
PEDIATRA

1807341-7 1410/2021 DEFERIDO EM
PARTE

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

  Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 26 de janeiro de
2021.

 MARCIO ANDREI RAUBER                      SIMONE CARINE GERKE RAIMUNDO
                 Prefeito                                             Presidente da Comissão Organizadora